
Zkvalitnění a údržba sportovišť

Page 1

ID Název žádos Žadatel Navržená částka Účel použi  finančních prostředků

7675 Rekonstrukce vrhačský sektor atletický stadion TJ Nové Město na Moravě z.s. (43378498)

7769 Oprava zázemí sportovního areálu ve Hlinném SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hlinné (48898121) Dotace bude využita na opravu zázemí sportoviště, především sociálního zařízení 

7960

Celkem schvalované žádos  Radou města 88512,00 88512,00

7827 Zkvalitnění sportovišť SFK Vrchovina Nové Město na Moravě z.s. (66610371)

7916 Rekonstrukce sociální zázemí sportoviště TJ Pohledec TJ Pohledec z. s. (15544869)

7959 Orel jednota Nové Město na Moravě (48895920)

Celkem schvalované žádos  Zastupitelstvem města 210000,00 210000,00
Celkem rozdělené dotace

Částka ze žádos

32 400 Kč 32 400 Kč
Účelem je nutnou výměnu ochranné sítě pro hod diskem a kladivem. Jde především o 
bezpečnost na sportoviš . K nehodám a zraněním při provozovaní vrhačských disciplín po clem 
světě stále dochází. 

28 000 Kč 28 000 Kč

Renovace travní plochy dojezdu skokanských můstků v areálu 
Šibenice

SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s. 
(43378480)

28 112 Kč 28 112 Kč

Areál skokanských můstků Šibenice prošel v letech 2018 a 2023 rozsáhlou renovací. S ohledem 
na rozsah rekonstrukce nebylo při realizaci rekonstrukce dopadu a nájezdu největšího můstku 
K53 možné opro  předpokladu uchránit před poškozením travnaté plochy společného dojezdu 
všech můstků. Právě tato plocha je však zásadní, aby nedocházelo k poškození lyží skokanů. Je 
to místo, kdy všichni skokani dokončují své skoky a proto je ze všech můstků nejvíce 
vytěžovaná. V rámci rekul vace bychom současně rádi plochu osili suchu odolným travním 
semenem, které bude lépe snášet současné klima, které v letních měsísích pravidelně přináší 
množství horkých dní s minimem srážek.

70 000 Kč 70 000 Kč

Hřiště a jeho zázemí jsou již staré a vyžadují údržbu. některé prvky jsou zcela nevyhovující . Je 
třeba rozšířit a zvýšit plochu záchytných sí  , především směrem k obytné čás  ( u hlavního 
vchodu) , kam bohužel odlétají míče do zahrádek rodinných domků, kde působí materiální 
škody a ohrožují obyvatele . Dále budeme pokračovat v úpravách prostor pod tribunou ( část 
již započata na podzim 2023 ) které jsou nevyhovující pro dlouhodobé uskladňování pomůcek 

70 000 Kč 70 000 Kč

Současný stav sociálního zařízení TJ Pohledec je starý téměř 60 roků. Jeho stav odpovídá stáří, 
používání a opotřebení. V současné době jsou v havarijním stavu rozvody vody a elektřiny, 
proto je nutné provést jejich kompletní výměnu. S m jsou spojeny bourací a zednické práce, 
během kterých dojde ke kompletní rekonstrukci rozvodů, výměně obkladů a zařizovacích 
předmětů sociálního zařízení. Zázemí je využíváno sportovci klubu TJ Pohledec a účastníky 
sportovních utkání v areálu TJ. 

Materiální vybavení Orlovny pro sportování nejmenších dětí do 6 
let a odstraněni dozvuků při cvičení

70 000 Kč 70 000 Kč
Materiální vybavení (dětské kopačáky, různé balanční a koordinační vybavení, další žíněnky, 
gymnastické obruče, Hoops sety, Sety pro rozvoj dětské pohybové aktivity, Senzorický chodník, 
Molitanová stavebnice) a odhlučňovací desky na strop a/nebo stěny.

298 512 Kč 298 512 Kč


